

Indelukkets Snackbar ApS
Åhave Allé 9 A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 25 05 23

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2022

Bent Haarup Kousgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Indelukkets Snackbar ApS Åhave Allé 9 A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 25 05 23 Stiftet: 12. december 2016 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Haarup Kousgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kioskvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.662 t.kr. mod 1.210 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 515 t.kr. mod 259 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.662.129	1.210.336
1 Personaleomkostninger	-912.714	-802.096
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.628	-72.128
Driftsresultat	739.787	336.112
Øvrige finansielle omkostninger	-79.064	-3.771
Resultat før skat	660.723	332.341
2 Skat af årets resultat	-145.708	-73.426
Årets resultat	515.015	258.915
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	171.000
Overføres til overført resultat	400.615	87.915
Disponeret i alt	515.015	258.915

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.011	13.639
Materielle anlægsaktiver i alt	4.011	13.639
4 Deposita	38.826	38.826
Finansielle anlægsaktiver i alt	38.826	38.826
Anlægsaktiver i alt	42.837	52.465
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	12.000	12.000
Varebeholdninger i alt	12.000	12.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	16.320
Udskudte skatteaktiver	14.850	17.976
Tilgodehavende selskabsskat	29.418	47.698
Andre tilgodehavender	606.000	377.350
Tilgodehavender i alt	650.268	459.344
Likvide beholdninger	511.129	471.338
Omsætningsaktiver i alt	1.173.397	942.682
Aktiver i alt	1.216.234	995.147

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	705.703	305.089
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	171.000
Egenkapital i alt	<u>870.103</u>	<u>526.089</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	346.131	469.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	346.131	469.058
Gældsforpligtelser i alt	<u>346.131</u>	<u>469.058</u>
 Passiver i alt	<u>1.216.234</u>	<u>995.147</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	305.088	171.000	526.088
Udloddet udbytte	0	0	-171.000	-171.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	400.615	114.400	515.015
	50.000	705.703	114.400	870.103

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	824.289	731.882
Pensioner	63.180	61.776
Andre omkostninger til social sikring	25.245	8.438
	912.714	802.096
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	142.582	82.302
Årets regulering af udskudt skat	3.126	-8.876
	145.708	73.426
	31/12 2021	31/12 2020
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	288.511	288.511
Kostpris 31. december 2021	288.511	288.511
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-274.872	-202.744
Årets afskrivninger	-9.628	-72.128
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-284.500	-274.872
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.011	13.639
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	38.826	38.826
Kostpris 31. december 2021	38.826	38.826
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	38.826	38.826